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تأثیر مثبت عطر‌ها بر عملکرد شناختی مغز  
گروه بهداشت و سلامت- قرار گرفتن در معرض عطر‌های خاص در هنگام خواب عملکرد شناختی مغز را افزایش 
می‌دهد.محققان دانشگاه کالیفرنیا با انجام یک تحقیق  جدید شواهد متقنی را به دست آورده اند که نشان می‌دهد خوشبو 
کردن هوا با انواع عطر‌ها در طول خواب، عملکرد شناختی را بهبود می‌بخشد؛ زیرا پیوند حیاتی بین نواحی عصبی درگیر 

در حافظه و تصمیم‌گیری را تقویت می‌کند. 
این تحقیق که شامل ۴۳ مرد و زن بین ۶۰ تا ۸۵ ساله بود، نشان می‌دهد که زوال عملکرد شناختی و شرایطی مانند 
زوال عقل ممکن است به سادگی با پخش مجموعه‌ای از عطر‌های مختلف در اتاق خواب قبل از خواب، کند شود. 
تحریک شدن ماده خاکستری قدیمی با افزایش سن برای حفظ سلامت شناختی خوب، حیاتی است. این موضوع فقط 
به معنای همگام شدن با جدول کلمات متقاطع روزانه نیست، بلکه به این معنی است که محیط خود را با انواع مناظر و 
صدا‌های جذاب برای بهبود عملکرد مغز مجهز کنیم. معطر کردن محیط با انواع رایحه‌ها همچنین، به‌ویژه در آزمایش‌هایی 
که شامل حیواناتی با علائم اختلالات عصبی شبیه انسان هستند، باعث تحریک عصبی می‌شود. اغراق آمیز نیست اگر 
فکر کنیم که انسان‌ها نیز می‌توانند از تجربه یک "صحنه بویایی" پیچیده سود ببرند؛ زیرا از نظر فیزیولوژیکی، توانایی ما 
در تشخیص بو‌ها قبل از این که توانایی شناختی ما شروع به زوال کند، بدتر می‌شود. از دست دادن این حس همچنین 
با از بین رفتن سلول‌های مغزی مرتبط است که نشان دهنده رابطه قوی بین بویایی و عملکرد عصبی است. مایکل یاسا، 

عصب شناس، گفت: حس بویایی این امتیاز ویژه را دارد که مستقیماً با مدار‌های حافظه مغز در تماس باشد.

گروه بهداشت و سلامت-تجربه 
فراموش کردن وسایل یا حتی کارهای 
مهم در طول روز، برای همه ما آشناست 
.این تجربه که نتیجه کاهش حافظه 
می‌باشد تبدیل به یک مشکل همه‌گیر 
شده است و دیگر نمی‌توان به طور یقین 
تغییرات حافظه و روند فراموشی را 
مخصوص افراد سالمند و میانسال است 
بلکه جوانان و حتی کودکان هم گاهی 
دچار مشکل کاهش حافظه می‌شوند. 
بسیاری از این نوع فراموشی‌ها جدی 
نیستند. کمبود خواب، برخی داروها، 
حتی استرس می‌توانند باعث ضربه 
کوتاه مدت به حافظه شوند. ولی 
خوشبختان مغز انعطاف‌پذیر است و 
این شرایط را تغییر و بهبود می‌بخشد. 
مداخلات ساده و قدرتمند می‌تواند 
برخی علل تعجب آور کاهش سطح 

حافظه را رفع کند.
نشانه از دست رفتن موقتی 

حافظه 
- فراموش کردن نام و یا چهره 

افراد
- فراموش کردن مکالمات 

- کج خلقی
- گیر افتادن یا گم شدن در وسط 

کار
- گیجی و رخوت ذهنی کلی که 
بر روی توجه و توانایی شما برای به یاد 

آوردن وقایع تاثیر می‌گذارد
- خواندن یک متن چاپی و اینکه 

قادر به یادآوری محتوای آن نباشد
- فراموش کردن شماره تلفن

علایم از دست رفتن حافظه 
موقت چگونه رخ می‌دهد؟

گاه گاهی: آن ها به ندرت اتفاق 
می افتند ولی اتفاق می‌افتد.

اتفاقی: گاهی اوقات اما بصورت 
یک دوره یک ماهه و یا هفتگی

خفیف تا متوسط: آنها به طور 
مداوم با نشانه‌های خفیف تا متوسط در 

روز اتفاق می‌افتند.
شدید و مداوم: علائم بیشتر 
اوقات با تاثیر قابل توجه در روز رخ 

می‌دهند.
علل از دست رفتن موقتی 

حافظه
۱ - عفونت: چه سرماخوردگی یا 
عفونت دستگاه ادراری باشد، عفونت 
می‌تواند بر عملکرد حافظه شما تاثیر 

بگذارد.
۲ - تغییرات هورمون: تیروئید 
کم کار ممکن است به کاهش حالت، 
انرژی و برانگیختگی ذهنی کمک 
کند که می‌تواند به توانایی کم تر برای 
یادآوری اطلاعات بیافزاید. غده تیروئید 
کم کارمی‌تواند منجر به فراموشی و 

مشکلات فکری دیگر شود.
۳ - آسیب: ضربات کوچک )گذرا 
(و ضربه مغزی متوسط  می‌تواند به طور 
موقت بر سلامت حافظه تاثیر بگذارد. 
ضربات روحی می‌تواند بسیار موقتی 
باشد و تغییرات در سلامتی حافظه را 
می‌توان در کوتاه مدت تا کمی بیشتر 

احساس کرد.
از دست دادن موقتی حافظه 

درمان برای از دست دادن موقتی 
حافظه بستگی به عواملی دارد که باعث 

آن شده‌اند.
فهرستی از عوامل تهیه کنید که 
ممکن است به سلامتی مغز و عملکرد 
حافظه تاثیر بگذارد مساله‌ای که می‌بینیم 
اغلب اتفاق می‌افتد این است که مردم در 
حال درمان تغییرات سلامتی حافظه به 
عنوان یک مساله جدی زندگی نیستند. 
اگر عملکرد ما تغییر کند، می‌تواند 

پیامدهای بسیار واقعی برای استقلال، 
کیفیت زندگی، توانایی کار کردن و 
بهبود کمبود حافظه موقت باشد و 
می‌تواند به تحریک شما در عمل کمک 

کند. 
تیروئید ناکارآمد

اگرچه تیروئید نقش خاصی در 
مغز ندارد اما از دست دادن حافظه با 
متوقف شدن کارکرد طبیعی تیروئید 

اتفاق می‌افتد. این غده پروانه‌ای شکل 
تقریبا حاکم بر تمام فرایندهای متابولیک 
بدن شما است. اگر مشکلاتی در سطح 
حافظه خود دارید، یک آزمایش ساده 
تیروئید می‌تواند تغیین کند که تیروئید 

شما کم کار است یا پرکار.
گر گرفتگی

گرگرفتگی بخصوص در دوران 
یائسگی علاوه بر افسردگی، خستگی، 

بی حوصلگی و افزایش تحریک 
پذیری، با کاهش سطح حافظه و سطح 
کارایی فرد همراه است. خبر خوب این 
است که این عارضه یائسگی به هیچ 
وجه به مغز آسیب نمی‌زند و بعد از 
فروکش کردن آن حافظه بهبود می‌یابد. 
بی‌خوابی و آپنه خواب دوران یائسگی 
کاهش سطح حافظه در این دوران را به 

دنبال دارد.

کمبود خواب
افراد مبتلا به اختلالات محرومیت 
از خواب دچار خستگی در طول روز، 
اختلال در توجه، و کاهش سطح حافظه 
هستند. توصیه استاندارد بر هشت 
ساعت خواب شبانه روزی متمرکز 
است. اما این میزان خواب شاید برای 
همه کافی نباشد. اگر شما هنگام بیدار 
شدن از خواب همیشه خسته هستید و 
در طول روز خواب ناخواسته دارید، 
ممکن است به بیشتر از ۸ ساعت خواب 

شبانه روزی نیازمند باشید.
داروهای تجویزی

بسیاری از داروهای تجویزی شما 
را فراموشکار می‌کند. زاناکس، والیوم، و 
داروهای ضد افسردگی دارای این اثرات 
هستند. داروهای قلبی مانند استاتین‌ها 
و مسدودکننده‌های بتا، مسکن‌های 
مخدر و حتی آنتی هیستامین‌هایی 
مانند بنادریل اثرات مشابه دارند. اگر 
فکر می‌کنید با مصرف این داروها 
دچار فراموشی موقت می‌شوید حتما 

با پزشک خود مشورت کنید.
اضطراب و افسردگی

شواهد قوی نشان می‌دهد که 
اضطراب، افسردگی و بیماری‌های 
دو قطبی مدارهای عصبی درگیر در 
توسعه و بازیابی خاطرات را مختل 
می‌کند. افسردگی شدید اغلب به 
همراه از دست دادن حافظه است. در 
مدت زمان طولانی استرس روزمره 
باعث افزایش سطح کورتیزول در مغز 
می‌شود که همین امر از دست دادن 
سیناپس در سلول‌های مغزی را به 
همراه دارد که نتیجه آن ایجاد اشکال در 
بازیابی خاطرات است. خبر خوب این 
است که از دست دادن حافظه ناشی از 
اختلالات خلقی برگشت پذیر است و 

آن هم با بهبود خلق و خو.

کم آبی
مهم ترین عامل​ از دست دادن 
حافظه است. پس برای پیشگیری از 
ضعف حافظه به مقدار کافی مایعات 

بنوشید.
کمبود ویتامین ب ۱۲

گیاهخواران در معرض خطر 
بالاتری از این کمبود هستند. ویتامین ب 
۱۲ در غذاهای حیوانی مانند گوشت، 
مرغ، تخم مرغ، فراورده‌های لبنی و ... 
موجود است. علاوه بر خستگی، از 
دست دادن اشتها، یبوست، از دست 
دادن وزن و ...کمبود این ویتامین 
می‌تواند منجر به مشکلات حافظه 
شود. اگر شما گیاه خوار هستید از 
نظر کمبود ویتامین ب ۱۲ باید حتما 
تحت آزمایش قرار بگیرید. مکمل‌های 
ویتامین ب ۱۲ شاید مورد نیاز باشند. 
زنان باردار، سالمندان، افراد کم خون، 
مبتلایان به اختلالات گوارشی مانند 
سلیاک و بیماری کرون به این مکمل 

نیاز دارند.
رژیم غذایی پرچرب

این رژیم تنها برای قلب مضر 
نیست بلکه عوارضی نیز روی حافظه 
دارد. مطالعات نشان می‌دهد که رژیم 
غذایی حاوی چربی، شکر و غذاهای 
فرآوری شده، به مرور زمان مغز را 
فرسوده می‌کنند. مصرف شکر به 
اندازه‌ای در کاهش حافظه و قابلیت 
تفکر موثر است که محققان آلزایمر 
را دیابت نوع۳ نامیده‌اند که مستقیما با 
نوع تغذیه مرتبط است. بهترین رژیم 
برای محافظت از مغز، رژیم مدیترانه‌ای، 
شامل چربی‌های مفید، میوه، سبزیجات، 

آجیل و ماهی است.
سیگار کشیدن

سیگار فرایند حافظه را با اختلال 
در جریان خون مغز دچار مشکل می 

کند. کسانی که سیگار می کشند نسبت 
به دیگران با افزایش سن دچار کاهش 
سریع تر عملکرد مغز می شوند. علاوه 
بر این سیگار تجمع پروتئین غیر طبیعی 
می شود که توانایی مغز را برای پردازش 
و انتقال اطلاعات مختل می کند. پس 
اگر می خواهید آسیبی به حافظه خود 
نرسانید، سیگار را همین حالا کنار 

بگذارید.
میکروب‌ها

افرادی که در معرض برخی 
میکروب‌ها مانند هرپس سیمپلکس 
نوع ۱ یا همان ویروس تبخال هستند، 
با احتمال بیشتری دچار مشکل 
حافظه می‌شوند. اگرچه هیچ واکسنی 
برای ویروس تبخال وجود ندارد، 
واکسیناسیون دوران کودکی در برابر 
دیگر ویروس‌ها می‌تواند به جلوگیری 
از مشکلات بعدی در زندگی کمک 
کند. علاوه بر این ورزش منظم فرد را 
از قرار گرفتن در معرض عفونت‌های 

مکرر دور می‌کند.
سکته مغزی خاموش

فراموشی و مشکلات خفیف 
حافظه ممکن است به مرور زمان و 
پس از سکته‌های خاموشی که رگ 
های خونی کوچک تر را مسدود می 
کنند، اتفاق بیفتد. مشکلات حافظه 
خفیف نیز از نشانه های دیگر سکته 
مغزی خاموش هستند که عروق خونی 
کوچکتر را تحت تاثیر قرار می دهد. این 
تغییرات در عملکرد مغز از سیر خفیف 
تا شدید متغیر هستند و اختلال شناختی 
عروقی نامیده می‌شوند. مغز نسبت به 
انسداد جریان خون و یا محرومیت از 
اکسیژن و مواد مغذی حساس و آسیب 
پذیر است. علاوه بر این افراد با کاهش 
میزان حافظه، بیشتر در معرض خطر 

ابتلا به سکته مغزی هستند.

گروه بهداشت و سامت-  
شکلات تلخ طرفداران زیادی دارد 
که نمی‌توانند از خوردن آن صرف 
نظر کنند؛ زیرا طعم بسیار خوبی دارد 
و سرشار از مواد مغذی است. مطالعات 
پزشکی جدید نشان داده اند که 
شکلات تلخ می‌تواند سلامت شما را 
بهبود بخشد، خطر ابتلا به بیماری‌های 
قلبی را کاهش دهد و فواید تغذیه‌ای 

بسیاری به ارمغان آورد. 
حاوی عناصر مغذی زیاد 

برای بدن
اگر از طرفداران شکلات تلخ 
هستید، با مصرف آن مواد مغذی و مفید 

زیادی را برای بدن خود فراهم می‌کنید؛ 
زیرا شکلات تلخ حاوی مقدار زیادی 
فیبر محلول و سرشار از مواد معدنی 
از جمله منیزیم، مس، منگنز، پتاسیم، 

فسفر، روی و... است.
هوشیار سازی مغز

شکلات تلخ حاوی محرک‌هایی 
مانند کافئین و تئوبرومین است، اما 
بعید است که برای بیدار ماندن در شب 
مناسب باشد؛ زیرا میزان کافئین آن در 

مقایسه با قهوه بسیار ناچیز است.
آنتی  از  قوی  منبعی 

اکسیدان‌ها
شکلات تلخ حاوی انواع مختلفی 

از آنتی اکسیدان‌ها است که برای بدن 
مهم هستند.

بهبود جریان خون و کاهش 
فشار خون

 ترکیبات موجود در شکلات 
تلخ جریان خون را در رگ‌ها بهبود 
می‌بخشد و باعث کاهش فشار خون 
می‌شود؛ زیرا فلاوانول‌های موجود در 
شکلات تلخ پوشش رگ‌ها را تحریک 
می‌کنند، بنابراین می‌توانند جریان خون 
را بهبود بخشند و فشار خون را کاهش 

دهند.
کاهش کلسترول

مصرف شکلات تلخ می‌تواند 

بسیاری از عوامل خطر بیماری قلبی را 
بهبود بخشد و خوردن آن تا حد زیادی 
به کاهش احتمال کلسترول بالا در خون 
کمک می‌کند و در تنظیم میزان آن موثر 

است.
کاهش خطر بیماری قلبی

به نظر می‌رسد ترکیبات موجود 
در شکلات تلخ در برابر اکسیداسیون 

LDL بسیار محافظت کننده 
هستند و در دراز مدت، این 

باعث کاهش کلسترول در 
شریان‌ها و کاهش خطر 

بیماری قلبی می‌شود.
عملکرد  بهبود 

مغز
شکلات تلخ عملکرد مغز شما 
را بهبود می‌بخشد. یک مطالعه روی 
داوطلبان سالم نشان داد که خوردن 
مقدار زیادی شکلات تلخ به مدت ۵ 
روز باعث بهبود جریان خون در مغز 

می‌شود.

اغلب افراد کاهش حافظه و از دست دادن حافظه کوتاه مدت را از بیماری‌های دوران میانسالی و سالمندی می‌دانند.
اما دلایلی وجود دارد که کاهش حافظه و فراموشی را در سنین مختلف نشان می‌دهد.

بهداشت و سلامت

شواهد قوی نشان می‌دهد که اضطراب، افسردگی و بیماری‌های دو قطبی مدارهای عصبی درگیر در 
توسعه و بازیابی خاطرات را مختل می‌کند. افسردگی شدید اغلب به همراه از دست دادن حافظه است. 

چرا تحقیقات جدید شکلات تلخ را برای سلامتی مفید می‌دانند؟

علل اصلی کاهش حافظه و 
فراموشی در جوانی و میانسالی

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت ستاره پیشرو دانا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12024 و شناسه ملی 14004760541
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای امین راستی به کدملی 2282634845 به سمت مدیر عامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره و آقای حامد سلطانی به کد ملی 4549863951 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای هادی قاسمی با کد ملی 4432837322 به سمت 

عضوءهیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ،سفته ،بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاءآقای امین راستی به سمت 
مدیر عامل و یکی از اعضاءهیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3- آقای محمد شهبازی با کد ملی 4549844728 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم مریم نرجه ءبا کد ملی 4322207200 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات بی جی پی ایران کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1419 و شناسه ملی 10861530615
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ1402/02/18تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای یوون ژو به شماره گذرنامه PE1830696،آقای جیان بو سائو به 
شماره گذر نامه PE2228248،آقای چنگ بائو سون به شماره گذر نامه 
PE2185020 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2-به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای یوون ژو به شماره گذرنامه
PE1830696 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره،آقای جیان بو سائو به 
شماره گذرنامه PE2228248 به سمت رئیس هیئت مدیره،آقای چنگ بائو 
سون به شماره گذرنامه PE2185020  به سمت نایب رئیس و عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-آقای احمد اکبرشاهی با کد ملی 4323890001 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای سیامک وزیری با کد ملی 0067574874 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو فرآیند میم تیم کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14172 و شناسه ملی 14009648880
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای امیر سالور کشاورز هدایتی به کدملی 2658996233 به سمت 
مدیر عامل و عضوءهیئت مدیره و آقای سامیار کشاورز هدایتی به کد ملی 
2658998791 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مرتضی زمانی با کد 
ملی 5599059286 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل 
چک،سفته،بروات و قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با 

امضاءمدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
3- آقای امیر رضا دست بر دل با کد ملی 0150185154بعنوان بازرس اصلی 
و آقای منصور دستجان اسفنددانیان با کد ملی 0064569586 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت هانی شتاب کیش با )مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 14785 و شناسه ملی 14012429699

با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1402/38015514 مورخ 1402/04/26 
و مدیریت حمل و نقل عمومی کیش به شماره 1402،834،2،64590 مورخ 
1402/04/12 خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/04/31 تحت شماره 14785 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی میشود
1-موضوع شرکت: اجاره خودرو با راننده و بدون راننده ، واردات و خرید و 
فروش خودرو و لوازم یدکی خودرو ، ترخیص خودرو و لوازم یدکی خودرو 
از گمرکات داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات 

مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش ، بلوار ساحل، بازار دیپلمات ، طبقه اول، 

غرفه 141 )طبق سند 79( کد پستی 7941895923
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 1.000.000.000 ریال

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
5- مدیران شرکت : آقای مهدی افراسیابی به شماره ملی 6559884351 به 
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم راضیه رضایی به شماره ملی 
6559977714 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره  و آقای سعید افراسیابی 
به شماره ملی 6550028612 به سمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با 
امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همرا با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت آریا باروج  کیش ) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14770 و شناسه ملی 14012377558

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 
ضوابط ثبت شرکت شرکتها به شماره 1402/38012176 مورخ 1402/02/19 
و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/04/13 تحت 
شماره 14770 در این به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خرید و 
فروش تهیه و توزیع پوشاک ، کیف و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ،ترخیص 
کالا از کلیه گمرکات کشور ، اخذ و اعطای نمایندگی از و به شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی ، انعقاد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ وام و 

گشایش اعتبار ریالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و غیر دولتی.
2- مرکز اصلی شرکت :جزیره کیش،بازار بین المللی ونوس ، طبقه همکف–

غرفه 129-کد پستی7941763499
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم به 
100 سهم با نام عادی 100.000 ریالی که 35% آن به موجب گواهی شماره 
4543مورخ 1402/01/30 بانک صادرت ایران شعبه کیش به حساب شرکت 

واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

5- مدیران شرکت:آقای سعید ملا احمد به شماره ملی 0056433281 به 
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم مریم ملا احمد به شماره ملی 
0033365644 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد رضا سعادت نوری 
به شماره ملی 0440028817 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای هر یک 
از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با 
امضای هریک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی و مهر شرکت معتبر می باشد.

7-اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه
8- اولین بازرسان : آقای محمد رضا کشاورزی به شماره ملی 0011627158 
بعنوان بازرس اصلی و خانم ندا نجیمی به شماره ملی 0440059100 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت سپهر پردیس پشت کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14787 و شناسه ملی 14012453946
 با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/38013881 مورخ 1402/03/24 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامهخ شرکت فوق که در تاریخ 1402/05/09 تحت 
شماره 14787 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود
1- موضوع شرکت: انجام فعالیت های مرتبط با موضوع دفاتر خدمات 
مسافرتی،هتلداری و گردشگری و مشاور مدیریت پیمان و راه اندازی ،ساخت 
و تجهیز واحدهای اقامتی و پذیرایی و مجتمع های گردشکری ، ایجاد دفاترو 
شعب در سایر نقاط داخلی و خارجی کشور و تفویض و اخذ نمایندگی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر ، انجام امور رزرواسیون آنلاین و حضوری 
و بازاریابی و خدمات اطلاع رسانی در راستای موضوع پس از اخذ مجموز 

از مراجع ذیصلاح و چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار ساحل مجتمع دیپلمات ، طبقه اول 

، غرفه 116 )پلاک ثبتی45( کدپستی 7941895882
3-میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت 100.000.000 ریال سرمایه منقسم 

به 100 سهم با نام عادی 1.000.000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی 
شماره 191/30 مورخ 1402/05/04 بانک ایران زمین شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده است.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5- مدیران شرکت : آقای محمد ممبینی با کد ملی 5269747804 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ،آقای علی ممبینی با کد ملی 5260038959 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محسن ممبینی با کد ملی 5268463438 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند 
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با 

امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه

8- اولین بازرسان: خانم سیده معصومی موسوی به شماره ملی 1911791990 
بعنوان بازرس اصلی و خانم مریم کرمی نسب به شماره ملی 5269769328 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت لجستیک گلدیران نوین کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8621  و شناسه ملی 10980166619
به استناد ضورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/02/10

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 1401/010/10 به تصویب 
رسید.

2-مؤسسه حسابرسی بهمند با شناسه ملی 10100174390 بعنوان حسابرس و 
بازرس اصلی حسن حیدر با کد ملی 0061343201 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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